Sonntag, der 08.12.2024

Za diesen Speisen servieren wir Ihnen bis 14.00 Uhr (im Haus)

eine Hiihnerkraftbriihe mit Einlage
06421/78582

Braten des Tages

Schweinekammbraten in eigener Sauce
Salzkartoffeln & Schwarzwurzeln

Schnitzel des Tages
Jager- oder Zigeunerschnitzel
Pommes frites & Salatteller

Gefliigel des Tages
Gebratene Hihnchenbruststreifen in Steinpilzrahmsauce
Linguini & Salatteller

Klassiker des Tages
Gekochtes Rindfleisch in Meerrettichsauce
Salzkartoffeln & Salatteller
Fisch des Tages
Gebratene SteinbeiRerfilets auf hollandischer Buttersauce
Salzkartoffeln & Salatteller
‘Wild des Tages
Hirschgulasch mit Mischpilzen & Preiselbeeren
KartoffelkloRe & Rotkohl
Grillgericht des Tages
Rindersteaks vom Grill auf Madagaskar-Pfefferrahmsauce
Pommes frites & Salatteller
Grebes Ginsebraten

15.80 €

15.80 €

16.80 €

16.80 €

17.80 €

18.80 €

21.80 €

Ginsebrust & Keule in eigener Sauce mit glacierten Maronen

KartoffelkloRe, Rotkohl & Griinkohl

Vanilleeis mit heiRen Himbeeren 5.40 €

28.80 €



